

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí
Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí
Pregão Eletrônico - 007/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/04/2023 21:48	24/04/2023 23:59	02/05/2023 15:00	05/05/2023 15:00	05/05/2023 15:05

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 0.5 CV 4R5-03, MONOFASICA 220V	2.143,17	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 0.5 CV 4R3-05, MONOFASICA 220V	3.734,75	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 0.7 CV 4R5-05, MONOFASICA 220V	2.412,00	7	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 1 CV 4R5-06, MONOFASICA 220V	3.911,67	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 1.5 CV 4R5-09, MONOFASICA 220V	2.236,00	7	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BOMBA SUBMERSA, MOTOR, BOMBEADOR E PAINEL 4 POLEGADAS 2 CV 4R5-12, MONOFASICA 220V	4.261,75	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BOMBA SUBMERSA, MOTOR E BOMBEADOR 4 POLEGADAS 1 CV 4R5-06, TRIFÁSICA 380V	4.602,50	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BOMBA SUBMERSA, MOTOR E BOMBEADOR 4 POLEGADAS 1.5 CV 4R5-09, TRIFÁSICA 380V	4.655,00	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BOMBA SUBMERSA, MOTOR E BOMBEADOR 4 POLEGADAS 2 CV 4R5-12, TRIFÁSICA 380V	4.942,50	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	BOMBA PALITO, 3 POLEGADAS, 2 FIOS, 0,33 HP	850,00	7	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BOMBA PALITO, 3 POLEGADAS, 2 FIOS, 0,50 HP	1.024,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BOMBA PALITO, 3 POLEGADAS, 2 FIOS, 0,75 HP	1.058,00	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BOMBA PALITO, 3 POLEGADAS, 2 FIOS, 1 HP	1.268,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	BOMBA PALITO, 3 POLEGADAS, 2 FIOS, 1.5 HP	1.330,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CONJUNTO ROTOR E DIFUSOR 4R3	70,95	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	CONJUNTO ROTOR E DIFUSOR 4R5	73,95	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CONJUNTO ROTOR E DIFUSOR 4R8	90,38	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	SELO MECANICO PARA BOMBA SUBMERSA T-11, 16MM	40,60	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	BUCHA DESGASTE	107,23	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	ROLAMENTO 6203 PARA BOMBA	51,98	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	CHAVE BOX PARA BOMBA 0.5 CV	267,25	6	UN	Homologado	Menor Preço



0022	CHAVE BOX PARA BOMBA 1 CV	270,25	6 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CHAVE BOX PARA BOMBA 2 CV	341,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0024	CHAVE MAGNÉTICA 2 CV	274,00	3 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CHAVE MAGNETICA 3 CV	305,00	3 UN	Homologado	Menor Preço
0026	CHAVE MAGNÉTICA 5 CV	367,50	3 UN	Homologado	Menor Preço
0027	CAPACITOR PERMANENTE 10 UF	26,45	10 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CAPACITOR PERMANENTE 16 UF	31,75	10 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CAPACITOR PERMANENTE 20 UF	33,75	10 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CAPACITOR PERMANENTE 25 UF	34,50	10 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF	35,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CAPACITOR PERMANENTE 35 UF	36,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAPACITOR PERMANENTE 40 UF	39,60	8 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CAPACITOR PERMANENTE 45 UF	45,60	5 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAPACITOR PERMANENTE 50 UF	49,20	3 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CAPACITOR PERMANENTE 60 UF	85,25	3 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CAPACITOR PERMANENTE 70 UF	113,98	3 UN	Homologado	Menor Preço
0038	BUCHA GUIA	35,95	50 UN	Homologado	Menor Preço
0039	CONECTOR PARA CABO DE BOMBA SUBMERSA	135,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0040	CABO PP 2X2,5MM	10,38	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0041	CABO PP 3X 2,5MM	17,13	700 UN	Homologado	Menor Preço
0042	FITA ISOLANTE 10M	6,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0043	FITA ALTA FUSÃO 2M	15,25	50 UN	Homologado	Menor Preço
0044	CANO ADUTOR ROSCAVEL 1 1/2 COM 6 METROS	76,75	40 UN	Homologado	Menor Preço
0045	CANO ADUTOR ROSCAVEL 1 1/4 COM 4METROS	69,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0046	CANO ADUTOR ROSCAVEL 1 1/4 COM 6 METROS	118,25	20 UN	Homologado	Menor Preço
0047	CORDA 8 M	2,14	400 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LUVA GALVANIZADA 1'	33,50	50 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	45,25	30 UN	Homologado	Menor Preço
0050	LV GALV.	42,50	30 UN	Homologado	Menor Preço
0051	LUVA GALVAN	33,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0052	LV. GLV.	42,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0053	LUVA. GLV.	51,17	15 UN	Homologado	Menor Preço
0054	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/2 X 1	23,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0055	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/2 X 1/4	22,25	20 UN	Homologado	Menor Preço
0056	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/4 X 1 1/2	22,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0057	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1'	63,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0058	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1 1/4	133,75	10 UN	Homologado	Menor Preço



0059	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1 1/2"	143,75	6 UN	Homologado	Menor Preço
0060	NIPLE GALVANIZADA 1'	20,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0061	NIPLE GALVANIZADA 1 1/4"	24,75	10 UN	Homologado	Menor Preço
0062	NIPLE GALVANIZADA 1 1/2"	26,25	10 UN	Homologado	Menor Preço
0063	LUVA REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/2" X 1 1/4"	24,25	10 UN	Homologado	Menor Preço
0064	LUVA REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/4" X 1"	16,75	20 UN	Homologado	Menor Preço
0065	MANGUEIRA 3/4" PARA BOMBA, PAREDE 3MM	5,00	500 UN	Homologado	Menor Preço
0066	MANGUEIRA 1" PARA BOMBA PAREDE 3 MM	6,00	500 UN	Homologado	Menor Preço
0067	BOMBA SAPECA	416,25	4 UN	Homologado	Menor Preço
0068	RELE FALTA DE FASE	148,70	10 UN	Homologado	Menor Preço
0069	DISJUNTOR DE 6 A MONOPOLAR	29,38	10 UN	Homologado	Menor Preço
0070	DISJUNTOR DE 10 A MONOPOLAR	18,63	10 UN	Homologado	Menor Preço
0071	DISJUNTOR DE 16 A MONOPOLAR	19,50	10 UN	Homologado	Menor Preço
0072	DISJUNTOR DE 20 A MONOPOLAR	20,59	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		386.398,00			
0002					
0001	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO -1	350,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0002	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-2	400,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0003	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-3	483,62	10 UN	Homologado	Menor Preço
0004	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-4	410,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0005	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-5	516,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0006	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-6	708,62	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-7	508,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0008	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-8	580,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0009	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-9	480,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0010	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-10	650,00	17 UN	Homologado	Menor Preço
0011	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-11	484,44	18 UN	Homologado	Menor Preço
0012	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-12	636,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-13	510,00	17 UN	Homologado	Menor Preço
0014	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-14	600,00	16 UN	Homologado	Menor Preço
0015	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-15	700,00	17 UN	Homologado	Menor Preço
0016	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-16	760,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0017	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-17	700,00	16 UN	Homologado	Menor Preço
0018	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-18	710,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0019	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-19	800,00	16 UN	Homologado	Menor Preço
0020	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-20	790,00	17 UN	Homologado	Menor Preço
0021	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-21	1.110,00	10 UN	Homologado	Menor Preço



0022	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-22	1.000,00	17 UN	Homologado	Menor Preço
0023	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-23	1.100,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0024	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-24	700,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0025	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-25	550,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0026	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-26	530,00	11 UN	Homologado	Menor Preço
0027	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-27	630,00	12 UN	Homologado	Menor Preço
0028	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-28	574,20	13 UN	Homologado	Menor Preço
0029	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-29	583,34	10 UN	Homologado	Menor Preço
0030	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-30	633,34	10 UN	Homologado	Menor Preço
0031	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-31	680,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0032	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-32	421,95	11 UN	Homologado	Menor Preço
0033	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-33	432,83	10 UN	Homologado	Menor Preço
0034	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-34	537,22	12 UN	Homologado	Menor Preço
0035	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-35	378,45	14 UN	Homologado	Menor Preço
0036	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-36	437,17	12 UN	Homologado	Menor Preço
0037	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-37	443,70	11 UN	Homologado	Menor Preço
0038	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-38	480,00	12 UN	Homologado	Menor Preço
0039	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-39	500,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0040	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-40	605,00	14 UN	Homologado	Menor Preço
0041	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-41	665,34	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		321.278,55			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/04/2023 - 21:39	EDITAL_PE007_2023.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
09/05/2023 - 16:23	Negociação aberta para o processo 007/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 007/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/05/2023 - 08:53	Envio de Propostas Readequadas 007/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 11:00.
10/05/2023 - 08:54	Envio de Propostas Readequadas 007/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 11:00.
10/05/2023 - 16:01	Envio de Propostas Readequadas 007/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 18:00.
10/05/2023 - 16:01	Envio de Propostas Readequadas 007/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 18:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS						



0001	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.5 CV 4R5-03, monofasica 220V	leao	leao	10	2.114,75	21.147,50
0002	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.5 CV 4R3-05, monofasica 220V	leao	leao	8	3.734,75	29.878,00
0003	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.7 CV 4R5-05, monofasica 220V	leao	leao	7	2.412,00	16.884,00
0004	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 1 CV 4R5-06, monofasica 220V	leao	leao	8	3.617,50	28.940,00
0005	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 1.5 CV 4R5-09, monofasica 220V	leao	leao	7	2.236,00	15.652,00
0006	Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 2 CV 4R5-12, monofasica 220V	leao	leao	6	4.261,76	25.570,56
0007	Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 1 CV 4R5-06, trifásica 380V	leao	leao	8	4.602,50	36.820,00
0008	Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 1.5 CV 4R5-09, trifásica 380V	leao	leao	8	4.655,00	37.240,00
0009	Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 2 CV 4R5-12, trifásica 380V	leao	leao	6	4.942,50	29.655,00
0010	Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.33 HP	leao	leao	7	850,00	5.950,00
0011	Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.50 HP	leao	leao	10	922,00	9.220,00
0012	Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.75 HP	leao	leao	8	1.058,00	8.464,00
0013	Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1 HP	leao	leao	10	1.152,00	11.520,00
0014	Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1.5 HP	leao	leao	10	1.320,00	13.200,00
0015	Conjunto rotor e difusor 4R3	leao	leao	80	70,95	5.676,00
0016	Conjunto rotor e difusor 4R5	leao	leao	80	73,95	5.916,00
0017	Conjunto rotor e difusor 4R8	leao	leao	30	90,38	2.711,40
0018	Selo mecanico para bomba submersa T-11, 16mm	leao	leao	80	40,60	3.248,00
0019	Bucha desgaste	leao	leao	40	107,23	4.289,20
0020	Rolamento 6203 para bomba	leao	leao	40	51,98	2.079,20
0021	Chave box para bomba 0.5 CV	leao	leao	6	267,25	1.603,50
0022	Chave box para bomba 1 CV	leao	leao	6	270,25	1.621,50
0023	Chave box para bomba 2 CV	leao	leao	5	341,00	1.705,00
0024	Chave magnética 2 CV	leao	leao	3	274,00	822,00
0025	Chave magnetica 3 CV	leao	leao	3	305,00	915,00
0026	Chave magnética 5 CV	leao	leao	3	367,50	1.102,50
0027	Capacitor permanente 10 uf	leao	leao	10	26,45	264,50
0028	Capacitor permanente 16 uf	leao	leao	10	31,75	317,50



0029	Capacitor permanente 20 uf	leao	leao	10	33,75	337,50
0030	Capacitor permanente 25 uf	leao	leao	10	34,50	345,00
0031	Capacitor permanente 30 uf	leao	leao	8	35,00	280,00
0032	Capacitor permanente 35 uf	leao	leao	8	36,00	288,00
0033	Capacitor permanente 40 uf	leao	leao	8	39,60	316,80
0034	Capacitor permanente 45 uf	leao	leao	5	45,60	228,00
0035	Capacitor permanente 50 uf	leao	leao	3	49,20	147,60
0036	Capacitor permanente 60 uf	leao	leao	3	85,25	255,75
0037	Capacitor permanente 70 uf	leao	leao	3	113,98	341,94
0038	Bucha guia	leao	leao	50	35,95	1.797,50
0039	Conector para cabo de bomba submersa	leao	leao	15	135,00	2.025,00
0040	Cabo PP 2x2,5mm	leao	leao	1.000	10,38	10.380,00
0041	Cabo PP 3x 2,5mm	leao	leao	700	17,13	11.991,00
0042	Fita Isolante 10m	leao	leao	50	6,00	300,00
0043	Fita alta fusão 2m	leao	leao	50	15,25	762,50
0044	Cano adutor roscavel 1 1/2 com 6 metros	leao	leao	40	76,75	3.070,00
0045	Cano adutor roscavel 1 1/4 com 4metros	leao	leao	20	69,00	1.380,00
0046	Cano adutor roscavel 1 1/4 com 6 metros	leao	leao	20	118,25	2.365,00
0047	Corda 8 m	leao	leao	400	2,14	856,00
0048	Luva galvanizada 1'	leao	leao	50	33,50	1.675,00
0049	Luva galvanizada 1 1/4	leao	leao	30	45,25	1.357,50
0050	LV GALV.	leao	leao	30	42,50	1.275,00
0051	Luva galvan	leao	leao	20	33,75	675,00
0052	LV. GLV.	leao	leao	15	42,00	630,00
0053	LUVA. GLV.	leao	leao	15	51,17	767,55
0054	Bucha redução galvanizada 1 1/2 x 1	leao	leao	20	23,00	460,00
0055	Bucha redução galvanizada 1 1/2 x 1/4	leao	leao	20	22,25	445,00
0056	Bucha redução galvanizada 1 1/4 x 1 1/2	leao	leao	20	22,50	450,00
0057	Luva de união galvanizada 1'	leao	leao	10	63,00	630,00
0058	Luva de união galvanizada 1 1/4	leao	leao	10	133,75	1.337,50
0059	Luva de união galvanizada 1 1/2	leao	leao	6	143,75	862,50
0060	Niple galvanizada 1'	leao	leao	20	20,75	415,00
0061	Niple galvanizada 1 1/4	leao	leao	10	24,75	247,50
0062	Niple galvanizada 1 1/2	leao	leao	10	26,25	262,50
0063	Luva redução galvanizada 1 1/2 x 1 1/4	leao	leao	10	24,25	242,50
0064	Luva reduçã galvanizada 1 1/4 x 1'	leao	leao	20	16,75	335,00
0065	Mangueira 3/4 para bomba, parede 3mm	leao	leao	500	5,00	2.500,00
0066	Mangueira 1' para bomba parede 3 mm	leao	leao	500	6,00	3.000,00
0067	Bomba Sapeca	leao	leao	4	416,25	1.665,00
0068	Rele falta de fase	leao	leao	10	148,70	1.487,00
0069	Disjuntor de 6 A monopolar	leao	leao	10	29,38	293,80
0070	Disjuntor de 10 A monopolar	leao	leao	10	18,63	186,30
0071	Disjuntor de 16 A monopolar	leao	leao	10	19,50	195,00



0072	Disjuntor de 20 A monopolar	leao	leao	10	20,59	205,90
VENCEDOR		N DA S CUNHA COMERCIO			381.480,50	
0002	MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS					
0001	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO - 1	servico	servico	10	344,40	3.444,00
0002	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-2	servico	servico	10	393,60	3.936,00
0003	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-3	servico	servico	10	475,88	4.758,80
0004	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-4	servico	servico	10	403,44	4.034,40
0005	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-5	servico	servico	10	507,74	5.077,40
0006	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-6	servico	servico	10	697,28	6.972,80
0007	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-7	servico	servico	10	499,87	4.998,70
0008	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-8	servico	servico	10	570,72	5.707,20
0009	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-9	servico	servico	10	472,32	4.723,20
0010	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-10	servico	servico	17	639,60	10.873,20
0011	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-11	servico	servico	18	469,02	8.442,36
0012	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-12	servico	servico	10	594,34	5.943,40
0013	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-13	servico	servico	17	501,84	8.531,28
0014	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-14	servico	servico	16	590,40	9.446,40
0015	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-15	servico	servico	17	688,80	11.709,60
0016	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-16	servico	servico	15	747,84	11.217,60
0017	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-17	servico	servico	16	688,80	11.020,80
0018	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-18	servico	servico	14	698,64	9.780,96
0019	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-19	servico	servico	16	787,20	12.595,20
0020	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-20	servico	servico	17	777,36	13.215,12
0021	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-21	servico	servico	10	1.092,24	10.922,40
0022	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-22	servico	servico	17	1.279,20	21.746,40
0023	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-23	servico	servico	15	1.082,40	16.236,00
0024	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-24	servico	servico	15	688,80	10.332,00
0025	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-25	servico	servico	14	541,20	7.576,80
0026	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-26	servico	servico	11	521,52	5.736,72



0027	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-27	servico	servico	12	619,92	7.439,04	
0028	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-28	servico	servico	13	565,01	7.345,13	
0029	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-29	servico	servico	10	541,20	5.412,00	
0030	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-30	servico	servico	10	590,40	5.904,00	
0031	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-31	servico	servico	10	669,12	6.691,20	
0032	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-32	servico	servico	11	415,20	4.567,20	
0033	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-33	servico	servico	10	425,90	4.259,00	
0034	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-34	servico	servico	12	528,62	6.343,44	
0035	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-35	servico	servico	14	372,39	5.213,46	
0036	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-36	servico	servico	12	430,18	5.162,16	
0037	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-37	servico	servico	11	436,60	4.802,60	
0038	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-38	servico	servico	12	472,32	5.667,84	
0039	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-39	servico	servico	15	492,00	7.380,00	
0040	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-40	servico	servico	14	595,32	8.334,48	
0041	REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-41	servico	servico	10	637,63	6.376,30	
VENCEDOR		N DA S CUNHA COMERCIO				319.876,59	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.5 CV 4R5-03, monofasica 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	10	R\$ 4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 2.114,75	R\$ 21.147,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.5 CV 4R3-05, monofasica 220V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	8	R\$ 5.300,00	R\$ 42.400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 3.734,75	R\$ 29.878,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 0.7 CV 4R5-05, monofasica 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	7	R\$ 5.380,00	R\$ 37.660,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	7	R\$ 2.412,00	R\$ 16.884,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 1 CV 4R5-06, monofasica 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	8	R\$ 5.100,00	R\$ 40.800,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 3.617,50	R\$ 28.940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 1.5 CV 4R5-09, monofasica 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	7	R\$ 6.300,00	R\$ 44.100,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	7	R\$ 2.236,00	R\$ 15.652,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 polegadas 2 CV 4R5-12, monofasica 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	6	R\$ 5.800,00	R\$ 34.800,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	6	R\$ 4.261,76	R\$ 25.570,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 1 CV 4R5-06, trifásica 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	8	R\$ 4.900,00	R\$ 39.200,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 4.602,50	R\$ 36.820,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 1.5 CV 4R5-09, trifásica 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	8	R\$ 5.200,00	R\$ 41.600,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 4.655,00	R\$ 37.240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegadas 2 CV 4R5-12, trifásica 380V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	6	R\$ 6.300,00	R\$ 37.800,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	6	R\$ 4.942,50	R\$ 29.655,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.33 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Ebara	Ebara	7	R\$ 2.800,00	R\$ 19.600,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	7	R\$ 850,00	R\$ 5.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios,0.50 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Ebara	Ebara	10	R\$ 2.890,00	R\$ 28.900,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 922,00	R\$ 9.220,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios,0.75 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Ebara	Ebara	8	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 1.058,00	R\$ 8.464,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Ebara	Ebara	10	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 1.152,00	R\$ 11.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1.5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Ebara	Ebara	10	R\$ 3.900,00	R\$ 39.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 1.320,00	R\$ 13.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Conjunto rotor e difusor 4R3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	80	R\$ 70,95	R\$ 5.676,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Conjunto rotor e difusor 4R5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	80	R\$ 73,95	R\$ 5.916,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Conjunto rotor e difusor 4R8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Leão	Leão	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	30	R\$ 90,38	R\$ 2.711,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Selo mecanico para bomba submersa T-11, 16mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:19	Inapon	Inapon	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00	Sim



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	80	R\$ 40,60	R\$ 3.248,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Bucha desgaste

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Pavoni	Pavoni	40	R\$ 410,00	R\$ 16.400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	40	R\$ 107,23	R\$ 4.289,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Rolamento 6203 para bomba

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	NSk	NSk	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	40	R\$ 51,98	R\$ 2.079,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Chave box para bomba 0.5 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Vonder	Vonder	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	6	R\$ 267,25	R\$ 1.603,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Chave box para bomba 1 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Vonder	Vonder	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	6	R\$ 270,25	R\$ 1.621,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Chave box para bomba 2 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Vonder	Vonder	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	5	R\$ 341,00	R\$ 1.705,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Chave magnética 2 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Lukma	Lukma	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 274,00	R\$ 822,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Chave magnetica 3 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Lukma	Lukma	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 305,00	R\$ 915,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Chave magnética 5 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:19	Lukma	Lukma	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 367,50	R\$ 1.102,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0027 - Capacitor permanente 10 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Weg	Weg	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 26,45	R\$ 264,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Capacitor permanente 16 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 31,75	R\$ 317,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Capacitor permanente 20 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 33,75	R\$ 337,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Capacitor permanente 25 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	10	R\$ 34,50	R\$ 345,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Capacitor permanente 30 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Capacitor permanente 35 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Capacitor permanente 40 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	8	R\$ 39,60	R\$ 316,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Capacitor permanente 45 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	5	R\$ 45,60	R\$ 228,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Capacitor permanente 50 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 49,20	R\$ 147,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Capacitor permanente 60 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 85,25	R\$ 255,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Capacitor permanente 70 uf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Epx	Epx	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	3	R\$ 113,98	R\$ 341,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Bucha guia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Falco	Falco	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	50	R\$ 35,95	R\$ 1.797,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Conector para cabo de bomba submersa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Heler	Heler	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Cabo PP 2x2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Maxcopper	Maxcopper	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	1.000	R\$ 10,38	R\$ 10.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Cabo PP 3x 2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Maxcopper	Maxcopper	700	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	700	R\$ 17,13	R\$ 11.991,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Fita Isolante 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Foxlux	Foxlux	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Fita alta fusão 2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Foxlux	Foxlux	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	50	R\$ 15,25	R\$ 762,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Cano adutor roscavel 1 1/2 com 6 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Luperplas	Luperplas	40	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	40	R\$ 76,75	R\$ 3.070,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Cano adutor roscavel 1 1/4 com 4 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Luperplas	Luperplas	20	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Cano adutor roscavel 1 1/4 com 6 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Luperplas	Luperplas	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	20	R\$ 118,25	R\$ 2.365,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Corda 8 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Italy	Italy	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	400	R\$ 2,14	R\$ 856,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Luva galvanizada 1'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:58	leao	leao	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Luva galvanizada 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	30	R\$ 45,25	R\$ 1.357,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - LV GALV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	30	R\$ 42,50	R\$ 1.275,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Luva galvan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00	Sim



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 33,75	R\$ 675,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	----	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0052 - LV. GLV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - LUVA. GLV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	15	R\$ 51,17	R\$ 767,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Bucha redução galvanizada 1 1/2 x 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Mech	Mech	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Bucha redução galvanizada 1 1/2 x 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Mech	Mech	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 22,25	R\$ 445,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Bucha redução galvanizada 1 1/4 x 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Mech	Mech	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Luva de união galvanizada 1'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Luva de união galvanizada 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 133,75	R\$ 1.337,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Luva de união galvanizada 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	6	R\$ 143,75	R\$ 862,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0060 - Niple galvanizada 1'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 20,75	R\$ 415,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Niple galvanizada 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 24,75	R\$ 247,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Niple galvanizada 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Quality Tubos	Quality Tubos	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 26,25	R\$ 262,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Luva redução galvanizada 1 1/2 x 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tupy	Tupy	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 24,25	R\$ 242,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Luva reduçã galvanizada 1 1/4 x 1'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tupy	Tupy	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Mangueira 3/4 para bomba, parede 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Maxilona	Maxilona	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Mangueira 1' para bomba parede 3 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Maxilona	Maxilona	500	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Bomba Saepca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Mascote	Mascote	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	4	R\$ 416,25	R\$ 1.665,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Rele falta de fase

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Lukma	Lukma	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 148,70	R\$ 1.487,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Disjuntor de 6 A monopolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tramontina	Tramontina	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 29,38	R\$ 293,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Disjuntor de 10 A monopolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tramontina	Tramontina	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 18,63	R\$ 186,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Disjuntor de 16 A monopolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tramontina	Tramontina	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Disjuntor de 20 A monopolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	04/05/2023 - 20:50:20	Tramontina	Tramontina	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	leao	leao	10	R\$ 20,59	R\$ 205,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO -1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 483,62	R\$ 4.836,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 516,00	R\$ 5.160,00	Sim
--------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0006 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 708,62	R\$ 7.086,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 508,00	R\$ 5.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	17	R\$ 650,00	R\$ 11.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	18	R\$ 476,65	R\$ 8.579,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 604,00	R\$ 6.040,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	17	R\$ 510,00	R\$ 8.670,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	16	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001- 06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	17	R\$ 700,00	R\$ 11.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-16



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	15	R\$ 760,00	R\$ 11.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	16	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	14	R\$ 710,00	R\$ 9.940,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	16	R\$ 800,00	R\$ 12.800,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	17	R\$ 790,00	R\$ 13.430,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:05:59	servico	servico	10	R\$ 1.110,00	R\$ 11.100,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	17	R\$ 1.300,00	R\$ 22.100,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	15	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	15	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	14	R\$ 550,00	R\$ 7.700,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	11	R\$ 530,00	R\$ 5.830,00	123/2006 Sim



LOTE 0002 - ITEM 0027 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	12	R\$ 630,00	R\$ 7.560,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	13	R\$ 574,20	R\$ 7.464,60	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-31

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	10	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	11	R\$ 421,95	R\$ 4.641,45	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	10	R\$ 432,83	R\$ 4.328,30	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	12	R\$ 537,22	R\$ 6.446,64	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	14	R\$ 378,45	R\$ 5.298,30	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	12	R\$ 437,17	R\$ 5.246,04	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	12	R\$ 437,17	R\$ 5.246,04	123/2006 Sim



N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	11	R\$ 443,70	R\$ 4.880,70	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0038 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	12	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	14	R\$ 605,00	R\$ 8.470,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - REBOBINAMENTO MOTOR SUBMERSO-41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	05/05/2023 - 14:06:00	servico	servico	10	R\$ 648,00	R\$ 6.480,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	90 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	60 dias

Lances Enviados

0001 - BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/05/2023 - 20:50:20	627.978,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
05/05/2023 - 14:05:59	381.480,50 (proposta)	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido
09/05/2023 - 16:15:30	596.579,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

0002 - MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/05/2023 - 14:06:00	325.078,13 (proposta)	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido
09/05/2023 - 16:23:25	320.000,00	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido
10/05/2023 - 16:30:55	319.876,59	44.469.267/0001-06 - N DA S CUNHA COMERCIO	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
N DA S CUNHA COMERCIO	05/05/2023 - 13:42	NADIR DA SILVA CUNHA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
11/05/2023 - 12:31	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - BOMBAS SUBMERSAS E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	Arrematante	381.480,50
2º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	596.579,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES E OUTROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N DA S CUNHA COMERCIO	44.469.267/0001-06	Arrematante	319.876,59

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
05/05/2023 - 15:24:52	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
05/05/2023 - 17:33:53	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes! As propostas ainda não terminaram de ser analisadas. Retornaremos na segunda-feira.
08/05/2023 - 14:02:20	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes! Será dado início à sessão de disputa do certame, amanhã (09/05/2023), às 14:15hs.
09/05/2023 - 16:09:13	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
09/05/2023 - 16:09:14	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
09/05/2023 - 16:09:14	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
09/05/2023 - 16:09:35	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
09/05/2023 - 16:09:35	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/05/2023 - 16:09:51	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
09/05/2023 - 16:09:51	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/05/2023 - 16:19:35	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/05/2023 - 16:19:53	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
09/05/2023 - 16:23:05	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante N DA S CUNHA COMERCIO - ME com lance de R\$ 381.480,50.
09/05/2023 - 16:23:05	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante N DA S CUNHA COMERCIO - ME com lance de R\$ 325.078,13.
09/05/2023 - 16:23:07	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
09/05/2023 - 16:23:25	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 320.000,00.
09/05/2023 - 16:23:33	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/05/2023 às 18:23.
10/05/2023 - 08:53:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 11:00.
10/05/2023 - 08:54:03	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 11:00.
10/05/2023 - 16:01:18	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 18:00.
10/05/2023 - 16:01:38	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2023 às 18:00.
10/05/2023 - 16:18:10	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
10/05/2023 - 16:30:55	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
11/05/2023 - 10:30:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2023 - 10:30:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
11/05/2023 - 10:30:43	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 319.876,59 para corresponder a proposta readequada.



11/05/2023 - 10:30:57	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N DA S CUNHA COMERCIO.
11/05/2023 - 10:30:57	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N DA S CUNHA COMERCIO.
11/05/2023 - 10:31:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 11/05/2023 às 12:31.
11/05/2023 - 13:56:50	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
11/05/2023 - 13:58:25	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Marcos André Moura Paiva.
11/05/2023 - 13:58:32	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Marcos André Moura Paiva.
11/05/2023 - 14:08:46	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.
11/05/2023 - 14:08:54	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.

Marcos André Moura Paiva
Pregoeiro

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA
Apoio

CICERO CLAUDIANO DE CARVALHO SILVA
Apoio

